第13号様式
（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
占　用　許　可　申　請　書

　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　　　神奈川県　　漁港事務所長殿

申請者　住　所
氏　名　（法人にあつては、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名）

　次のとおり甲種漁港施設の占用の許可を受けたいので、申請します。
	占用する場所

	占用の目的

	占用の規模

	占用の期間
	年　　　　月　　　　日から
年　　　　月　　　　日まで

	工事実施の期間
	年　　　　月　　　　日着手
年　　　　月　　　　日完成